1421 Rector mag. loh. van den Nele pro abs. et plac. d. Egidii de Gerwen 
4gr. 

1459 Pro proclam. concess. d. Theoderico Pontenier presb. ad alt. S. loh. 
Bapt. in eccl. S. Clare, vacans per mortem d. lacobi de Vessem per 
d. vicedecanum et capitulum S. loh. Ew. de Buscod. presentato 12 gr 
(I.l34f.24n. 4). 

1460 Pro signatura decreti in causa beneficiali altaris S. loh. Bapt. in mo-
nasteno S. Clare, pridem coram nobis pendente per et inter d Theod 
Pontenier, per d. decanum et capit. S. loh. Ewang. ex una, necnon 
d. Gerardum Bruyn, per religiosas dominas abbatissam et conventum 
dicti monasterii partibus ex alia, hincinde ad dictum altare presentati 
per quod decrevimus et declaravimus ipsum d. Theodericum ad dic
tum altare admittendum esse et instituendum rectoremque in eodem 
instituimus, necnon pro rata fructuum sex septimarum, domino 
[archid.] competente, 3 fl. Ren. (1.135 f.25 n. 2). 

Altare S. Marie Magdalene et Georgii in monasterio S. Clare 

1400 [bianco] 
1418-1419 Rector Arnoldus de Beecke pro abs. et plac. d. Arnoldi Roveri 6 gr 
1436-1438 Rector mag. loh. de Nele(n), 1436 stud. Lov. pro plac. d. loh. Lu-

dmck 4 gr., 1438 regens in medicinarum studio Lovan. habet abs 
gratis, pro plac. ydonei 4 gr. 

1436-38 Pro plac. d. loh. Ludinck alias Pinappel, capellani in eccl. coUegiata 
de Buscod., ut cum altari suo ibidem altari B. Marie Magdalene et 
Georgii in monasterio S. Clare ac Katharine in beginagio possit de
servire 6 gr. (I.127 f.24, I.I28 {.19"). 

'470 Rector d. loh. Shasen pro abs. 4 gr. 
14- .-1478 Rector Theod. fil. loh. Roveri 

1478 Pro iuribus et sigiUis proclam. et admiss. concess. loh. filio quondam 
loh. fil. loh. Roveri super altari SS. Marie Magdal. et Georgii in eccl 
S. Clare, vacante per resign. Theod. fil. quondam loh. Roveri in ma-
nibus Wilh. de Boechoven fil. quondam Nicolai, possessoris domus 
castrahs dicte Ten Emelaer infra paroch. de Haren, nobis per prefa-
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turn Willi, ratione dicte domus in Dei nomine literatorie presentato 
ac pro rata fructuum etc. debet. Datum anno 78 7 sept. 3 fl. Ren. 
(1.147 f. 32 n. 2). 

1552 Pro iuribus litt. proclam. et admiss. altaris S. Marie Magd. et Georgii 
mart, in capella S. Clare Bascoduc, vacantis per simplicem resign. 
d. loh. de Horck procuratoris constituti et eo nomine d. Andree Ma-
thie de Asperen, ultimi illius rectoris, in favorem Wilh. fil. legitimi 
Laurentii de Sprange clerici Leod. ex presentatione validi viri domi-
celli Gerardi fil. legitt. quondam loh. de Vladeracken, domini domi-
niorum de Nuland et Geffen ut et tamquam domini et possessoris 
domus vocate Ten Emerler sub Haren Leod. dioc. site. Dat 9 ian 
18 gr. 
Pro iuribus institut., videlicet pro 8a parte fructuum 2 fl. Ren. (L.io 
f.172 n. 3). 

Altare (capella) S. Crucis et Georgii in S. Clara 

1400 [bianco] 
1427 Rector Theodericus de Vessem pro abs. et plac. d. Walteri Ryke 6 gr. 

1438-45 Pro plac. d. lacobi de Vessem, capellani in eccl. colleg. de Buscod., 
ut deserviendo dicte capellanie altari suo SS. Crucis et Georgii in 
S. Clara possit deservire 4 gr. (I.128 f.ig^ n. 4,1.130 £.23^ I.132 f.24 
n. 3). 

Altare B. Marie in eccl. monasterii S. Clare 

1474 Rector d. Martinus Becker (1.142 £.31^ n. 6). 

CAPELLA BEGHARDORUM [Beggardorum, Boghardorum], 1520: cum una missa 
in hebdomada valet 9 flor. 

1400-1405 Rector d. loh. de Orten, 1400 deservit d. lohannes Lebben 4 gr., 
1405 deservit cum suo ait. SS. Crucis et Georgii in S. Clara, pro 
plac. 4 gr. 

'421 Rector d. Hubertus Conrardi pro abs. et plac. presb. ydonei 6 gr. 
1438-1445 Rector d. Hubertus de Bymel pro abs. et plac. d. Goeswini Pauli 4 gr. 
1469-1475 Rector d. Lamb. Barthen pro abs. et plac. deservitoris 4 gr. 
1520 Rector d. Corn, de Breda presens et deservit. 
1556 Rector mag. Henr. Bie, deservitur per eumdem, cum i missa valet 

9 fl. Bav. (L.15). 

Altare S. Andree apost., Francisci et Clare virg. in capella Boggardorum 
1470 Pro present. Lamberti fil. Henrici de Vorslaer, rectoris alt. SS. An

dree Francisci et Clare in capella Boggard, ad omnes sacros ordines 
titulo dicti beneficii i V2 fl. Ren. 

MAGNUM BEGINAGIUM [Groot-Begijnhof] 

Ecclesia beg(h)inarum, 1523 incorporata capitulo, pro sua incorporatione 4 fl.; 1530 
solvit capitulum pro iuribus incorporationis 4 fl.; 1520 valet 40 fl. 
Bavarie vel circiter. 
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1400 [blanco] 
1405 Pro admissione remissis proclamationibus d. lacobi de Leodio, ad-

missi ad eccl. beghinagii opidi de Buscod. causa permutationis, ut in 
resignatione habetur, et pro fructibus 6 septimarum debet d. loh. de 
Mierde pro eo infra Purif 5 flor. Et iuravit idem d. lacobus prescriptus 
die 7 apr. (I.121 f.zs^). 

'420 d. lacobus de Leodio, investitus eccl. parochialis beghinarum (I 124 
f. 27). 

1427-1461 Rector d. lohannes Lepus (Hazen) (I.126 f.27, I.135 f.25). 
1470 Pro placet duorum annorum 2 se. 

Plac. d. Rutgheri Christiani; 
1473 Plac. d. Adriani Sluyter presb. sec. i se. 
1474 Anno 1474 28 marcii d. lohannes Ghisberti, rector eccl. beghinarum 

m Buscod. docendo de titulo exhibuit processum d. lohannis de Pla-
tea, decani eccl. Busciducensis, executoris et commissarii ad hoc electi 
per partes subscriptas, vigore litterarum apostolicarum per ipsum 
fulmmatum super dicta ecclesia, vacante per lib. resignat. d. loh. de 
Blayel, procuratoris et eo nomine d. lohannis Christiani de Oss, in 
manibus dicti decani factam via permutationis facte per et inter'ip-
sum ex una necnon d. loh. Ghisberti tamquam rectorem altaris S. Hu-
berti siti in eccl. S. Petri Leod. ex alia partibus, de data anno Nativ. 
Dm 1473 mensis dec. die 24; d. Wilhelmus Spierinck presb. Leod. 
dioc. fuit notarius. Item docuit etc. per litteras felicis recordacionis 
d. Pn pape ad incompatibilia sibi concessas anno 1460 septime Idus 
augusti, anno secundo"' (L142 f. 92^).